АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2010 года

                  № 11

с. Любомировка

┌О внесении изменений в постановление ┐
 Главы Любомировского сельского поселения

 от 28.03.2007 г. № 11 «Об утверждении положения

 о добровольной пожарной дружине»

      Рассмотрев протест прокурора Таврического района от 25.12.2009 г. на постановление Главы Любомировского сельского поселения от 28.03.2007 г. № 11 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине», руководствуясь п.7 ст.4  Федерального закона «О пожарной безопасности», п.9 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести в Положение 2О добровольной пожарной дружине», утвержденное постановлением Главы Любомировского сельского поселения от 28.03.2007 г. № 11, следующие изменения:

1. Статью 5 изложить в следующей редакции:

2. Основными задачами добровольной пожарной дружины являются:

1) организация и осуществление профилактики пожаров;
2) спасение людей и имущества при пожарах;

3) организация и осуществление тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ».

2. Пункты 1, 2 статьи 6 – исключить.

3. Пункты 1 – 3 статьи 15 – исключить.

4. Пункт 6 статьи 15 – исключить.

5. Пункт 2 статьи 18 – исключить.
Глава Любомировского сельского поселения                                                   Ю. Г. Редько